




# 得分汇总表

项目名称：成都市通锦中学校光环境提升工程项目（510106202200033）

序号	供应商	总价(元)	技术商务资信得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
1	四川泰丰源信息工程有限公司	552960元	66.0	30.0	96.0	1	√
2	成都天奥集团有限公司	629760元	64.4	26.34	90.74	2	√
3	四川林氏恩辉教学设备有限公司	675840元	66.0	24.55	90.55	3	√
4	四川宣科信息技术有限公司	675840元	66.0	24.55	90.55	3	√
5	四川广海农洲信息技术有限公司	606720元	63.0	27.34	90.34	4	
6	广州恒翌照明科技有限公司	576000元	60.9	28.8	89.7	5	
7	全智光讯(成都)科技有限公司	752640元	62.0	22.04	84.04	6	
8	仁宁悟技术服务有限公司	835584元	56.5	19.85	76.35	7	
9	四川中大好科技有限公司	768000元	54.4	21.6	76.0	8	
10	深圳市电明科技股份公司	716340元	38.0	23.16	61.16	9	

评审专家（签名）：  
 曹少华  
 马毅  
 龙俊

2022年3月23日

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[ ]

- 1、采购组织机构：中正恒天国际招标有限公司
- 2、项目名称：成都市通锦中学校光环境提升工程项目
- 3、项目编号：510106202200033
- 4、采购内容：成都市通锦中学校光环境提升工程项目
- 5、开标地点：政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
- 6、采购单位：成都市通锦中学校
- 7、预算执行确认书编号：51010622210200000076
- 8、采购预算金额：84.48万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2022-03-03
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2022-03-23 11:00:00
- 13、供应商报名情况：四川蜀赛科技有限公司,四川睿德源科技有限公司,四川诺瑞信科技有限公司,云南标瑞建设工程有限公司,成都赛应斯科技有限公司,重庆麦佳乐教学设备有限公司,四川数字可见科技有限公司,成都金泰耀信息技术有限公司,启福光照明科技(上海)有限公司,四川中太好科技有限公司,四川网诚科技有限公司,四川钛科圈教育科技有限公司,四川拾贰立方教育科技有限公司,四川宣科信息技术有限公司,四川见己科技有限公司,四川旭曜科技有限公司,四川英鼎教育咨询有限公司,成都蓝鲸动漫文化有限公司,仁宁悟技术服务有限公司,四川汉武建设工程有限公司,深圳市电明科技股份有限公司,成都广盛信息技术有限公司,四川北玄建设有限公司,四川柯旺光电科技有限公司,四川泰丰源信息工程有限公司,四川星光天地智能工程有限公司,成都光宇宏图信息技术有限公司,四川川宸科技有限公司,重庆市太吉照明设备有限公司,中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,四川创信美科技有限公司,四川正成德铭建筑工程有限公司,四川事达贸易有限责任公司,福建源光亚明电器有限公司,四川智学悦动科技有限公司,江苏皓之光科技有限公司,成都品艺照明电器有限公司,河北依文雅诺科技有限公司,成都三人众科技有限公司,四川林氏恩辉教学设备有限公司,四川艾浦源智能光电科技有限公司,四川中城智建系统集成科技有限公司,成都紫瑞文化传播有限公司,佛山雪莱特智能照明科技有限公司,成都伟航科技有限公司,四川视明志成科技有限公司,广西巨微光电有限公司,四川启创建恒建筑工程有限公司,四川智汇晴空科技有限公司,中山市护目宝照明科技有限公司,佛山雪莱特照明有限公司,成都市高楼建筑劳务有限公司,雷舒照明科技(上海)有限公司,成都思洋智能科技有限公司,成都瑞德利科技有限公司,深圳市超频三科技股份有限公司,四川省鸿铭信息技术有限公司,四川三煜照明工程有限公司,成都天奥集团有限公司,成都亮百佳光电科技有限公司,德能森智能科技(成都)有限公司,四川格林童话装饰工程有限公司,四川越盈新材料有限公司,四川联和悦成科技有限公司,江苏奕宸建设工程有限公司,重庆雅缕城市公共设施制造有限公司,重庆奥运体育设施有限公司,四川广海晨洲信息技术有限公司,重庆数字信控科技发展有限公司,吉林省万和光电集团有限公司,四川康孚信息技术有限公司,四川大驰建设工程有限公司,四川坤恒建设工程有限公司,四川博想科技有限公司,全智光讯(成都)科技有限公司,成都新成环宇电器设备有限公司,成都慧志雅建设工程有限公司,上海广中电子电器配件有限公司,成都旭恒明康科技有限公司,四川老兵格瑞普科技有限公司,成都博晟教学仪器设备有限公司,四川恒硕装饰工程有限公司设计有限公司,成都兰网科技有限公司,成都嘉澳商贸有限公司,广州恒翌照明科技有限公司,自贡市贝尔吉教学仪器设备有限公司,四川格尚瑞科技有限公司,成都围普照明设备有限公司,四川科亮光电科技有限公司,成都铂金厨房设备有限公司,江苏厚睦莱照明科技有限公司,成都星汉嘉宁网络科技有限公司,四川征程教育科技有限公司,四川诚华志远建筑装饰工程有限公司,四川施德博网络科技有限公司,成都图卡斯灯饰有限公司,四川狮力机电设备有限公司,江苏通安建设工程有限公司,四川西成国越科技有限公司,四川瑞富泰建设工程有限公司,四川灵典科技有限公司,四川蜀锦龙实业有限公司,四川万恺宇盛建设有限公司103家供应商获取了本项目采购

14、供应商投标（响应）情况：中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,吉林省万和光电集团有限公司,四川艾浦源智能光电科技有限公司,仁宁悟技术服务有限公司,重庆市太吉照明设备有限公司,全智光讯（成都）科技有限公司,深圳市电明科技股份有限公司,四川中太好科技有限公司,四川林氏恩辉教学设备有限公司,四川泰丰源信息工程有限公司,四川宣科信息技术有限公司,广州恒翠照明科技有限公司,成都天奥集团有限公司,江苏通安建设工程有限公司,四川广海晨洲信息技术有限公司15家供应商投标

## 二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 **1** 人，评审专家 **4** 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
王旭		临时专家	
刘锡亮		采购人代表	
梁颖		临时专家	组长
龙俊		临时专家	
黄文红		临时专家	

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

## 三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

## 四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

江苏通安建设工程有限公司,不符合,说明:8. 未提供:11. 未按要求提供 8. 未提供:11. 未提供 8. 未提供:11. 未按要求提供 重庆市太吉照明设备有限公司,不符合,说明:2. 承诺对象错误:4. 承诺对象错误:6. 承诺对象错误:7. 承诺对象错误 2. 承诺对象有误:4. 承诺对象有误:6. 承诺对象有误:7. 承诺对象有误 2. 承诺对象填写错误:4. 承诺对象填写错误:6. 承诺对象填写错误:7. 承诺对象填写错误 中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,不符合,说明:3. 未按要求提供经审计的财务报告 3. 未提供有效的2019年度或2020年度经审计的财务报告 3. 未提供有效的2019年度或2020年度经审计的财务报告 吉林省万和光电集团有限公司,不符合,说明:8. 未按要求提供证明材料:11. 未按要求提供 8. 未按要求提供 8. 未按要求提供法定代表人身份证书

2、符合性审查情况说明：

四川艾浦源智能光电科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供招标文件P55页“政府采购政策要求”中要求的承诺函 5. 未提供招标文件P55★政府采购政策要求第3条要求提供的承诺函 5. 未提供实质性要求P55承诺函 5. 未提供招标文件P55要求提供的承诺函。 5. 未按招标文件55页提供承诺函

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

江苏通安建设工程有限公司,不符合,说明:8. 未提供:11. 未按要求提供 8. 未提供:11. 未提供 8. 未提供:11. 未按要求提供 重庆市太吉照明设备有限公司,不符合,说明:2. 承诺对象错误:4. 承诺对象错误:6. 承诺对象错误:7. 承诺对象错误 2. 承诺对象有误:4. 承诺对象有误:6. 承诺对象有误:7. 承诺对象有误 2. 承诺对象填写错误:4. 承诺对象填写错误:6. 承诺对象填写错误:7. 承

诺对象填写错误 中山市兆禾灯饰设计制造有限公司,不符合,说明:3. 未按要求提供经审计的财务报告 3. 未提供有效的2019年度或2020年度经审计的财务报告 3. 未提供有效的2019年度或2020年度经审计的财务报告 吉林省万和光电集团有限公司,不符合,说明:8. 未按要求提供证明材料;11. 未按要求提供 8. 未按要求提供 8. 未按要求提供法定代表人身份证书 四川艾浦源智能光电科技有限公司,不符合,说明:5. 未提供招标文件P55页“政府采购政策要求”中要求的承诺函 5. 未提供招标文件P55★政府采购政策要求第3条要求提供的承诺函 5. 未提供实质性要求P55承诺函 5. 未提供招标文件P55要求提供的承诺函。 5. 未按招标文件55页提供承诺函

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

无

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

按综合评分得分由高到低排序

6、供应商得分排序表

序号	供应商	总价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川泰丰源信息工程有限公司	552960元	66.0	30.0	96.0	1
2	成都天奥集团有限公司	629760元	64.4	26.34	90.74	2
3	四川林氏恩辉教学设备有限公司	675840元	66.0	24.55	90.55	3
4	四川宣科信息技术有限公司	675840元	66.0	24.55	90.55	3
5	四川广海晨洲信息技术有限公司	606720元	63.0	27.34	90.34	4
6	广州恒翌照明科技有限公司	576000元	60.9	28.8	89.7	5
7	全智光讯(成都)科技有限公司	752640元	62.0	22.04	84.04	6
8	仁宁悟技术服务有限公司	835584元	56.5	19.85	76.35	7
9	四川中太好科技有限公司	768000元	54.4	21.6	76.0	8
10	深圳市电明科技股份有限公司	716340元	38.0	23.16	61.16	9

7、推荐的中标(或成交)候选人

综上,现推荐中标候选人:

第一中标候选人:四川泰丰源信息工程有限公司

第二中标候选人:成都天奥集团有限公司

第三中标候选人:四川林氏恩辉教学设备有限公司、四川宣科信息技术有限公司(并列)

8、其他需说明的评审情况:

无

评审小组成员专家（签名）：

加 彭 文 培 易 能  
龙 俊

2022年3月23日

# 开标一览表

采购项目名称：成都市通锦中学校光环境提升工程项目

采购项目编号：510106202200033

序号	货物名称	品牌	制造商	规格/型号	是否属于进口产品	预估数量	单价	总价	备注
1	LED教室灯	TCL	TCL 华瑞照明科技(惠州)有限公司	TCLMY-LED36Z/3012	否	594	720	427680	
2	LED黑板灯	TCL	TCL 华瑞照明科技(惠州)有限公司	TCLMY-LED36H/0112C	否	174	720	125280	
投标报价				(大写) 伍拾伍万贰仟玖佰陆拾元整 (小写) ¥552960					

注：

1. 投标报价以投标人在政府采购云平台开标一览表中填写的报价为准。
2. 投标人必须详细报出各类货物及服务的价格，不得漏报，否则视为已包含在投标总价中不再单独另行报价，不影响投标有效性。
3. 报价应是招标文件要求的全部货物及服务的最终报价，包括人工费、运输、安装、国内税费、知识产权费（若有）、培训、招标代理等费用以及一切其它相关费用。
4. “开标一览表”为多页的，每页均需加盖投标人（法定名称）电子签章，否则作无效投标处理。

投标人名称（盖章）：四川泰丰源信息工程有限公司

日期：2022年3月23日



## 代理服务费收费标准

**中标供应商：**四川泰丰源信息工程有限公司

**中标金额：**人民币 55.296 万元（大写伍拾伍万贰仟玖佰陆拾元整）

**收费标准：**本项目采购代理费按成本加合理利润原则收取，由中标供应商领取中标通知书前一次性支付。

**收费金额：**人民币 5806 元（大写伍仟捌佰零陆元整）。

**收取方式：**现金或银行转账

**收款单位：**中正恒天国际招标有限公司

**开户行：**中信银行股份有限公司成都浆洗街支行

**银行账号：**8111001013300140397